
ZARZĄDZENIE NR 0050. 192 .2016
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 3 listopada 2016 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze przestargu ustnego 
nieograniczonego

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz.446 ze 
zm.) art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 ze zm. ) 
oraz

- uchwały Nr XXII/257/08 z dnia 20 listopada 2008 roku w sprawie zbycia nieruchomości będącej własnością 
Gminy Karpaczj,

- uchwały nr XLIX/445/14 z dnia 24 września 2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 
będącej włsnością Gminy Karpacz,

- uchwały Nr XXVII/240/2012 z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie zbycia nieruchomości będącej własnością 
Gminy Karpacz,

- uchwały Nr XXV/257/13 z dnia 23 stycznia 2013 r. w sprawie zbycia nieruchomości będącej własnością Gminy 
Karpacz, zarządzam co następuje :

§ 1. Przyjmuję wykaz i cenę wywoławczą przeznaczonej do sprzedaży w formie przetargu ustnego 
nieograniczonego nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków  nr 
1102 o pow. 0,1458 ha Obręb Karpacz-3, AM 11, położonej przy ul. Skalnej, opisanej w księdze  wieczystej KW 
nr JG1J/00020691/4- której dane zawiera załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przyjmuję wykaz i cenę wywoławczą przeznaczonej do sprzedaży w formie przetargu ustnego 
nieograniczonego nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków  nr 
562/2 o pow. 0,1004 ha Obręb Karpacz-2, AM 6, położonej przy ul. Bocznej, opisanej w księdze  wieczystej KW 
nr JG1J/00037858/5 - której dane zawiera załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Przyjmuję wykaz i cenę wywoławczą przeznaczonej do sprzedaży w formie przetargu ustnego 
nieograniczonego nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków  nr 
1130 o pow. 0,1818 ha Obręb Karpacz-3, AM 11, położonej przy ul. T.Kościuszki, opisanej w księdze  wieczystej 
KW nr JG1J/00082019/2 - której dane zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Przyjmuję wykaz i cenę wywoławczą przeznaczonej do sprzedaży w formie przetargu ustnego 
nieograniczonego nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków  nr 
1131 o pow. 0,2702 ha Obręb Karpacz-3, AM 11, położonej przy ul. T.Kościuszki, opisanej w księdze  wieczystej 
KW nr JG1J/00082019/2 - której dane zawiera załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Wykazy, o których mowa wyżej zostają wywieszone na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim  w 
Karpaczu przy ul. Konstytucji 3 Maja 54 przez okres 21 dni. Nadto informacje o jego wywieszeniu podaje się do 
publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronach internetowych Urzędu Miasta.

§ 6. Za wykonanie zarządzenia odpowiedzialny jest Kierownik Referatu Inwestycji i Gospodarki 
Nieruchomościami.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 6C930DF6-E15B-4E8E-8530-47B992B0EFF5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050. 192.2016

Burmistrza Karpacza

z dnia 03 listopada 2016 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO SPRZEDAŻY W DRODZE PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO

L.
p.

Nr działki
-------------
Nr księgi

Wieczystej

Całk.
pow.

działki
w m2

Położenie
Opis

nieruchomości
-----------------------------

Przeznacz. w planie 
zagospodarowania przestrzennego

Cena    
nieruchomości

Warunki płatności U W A G I

1.
1102

---------------
JG1J/

00020691/4

pow.

1458

Karpacz 
Obręb –

3

Działka  niezabudowana
----------------------------------
nieruchomość znajduje  się w 
jednostce planu F Osiedle 
Skalne - MU1 tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej i 
usług turystycznych

248.000,-
brutto

100% ceny osiągniętej 
w przetargu wpłaconej  
na wskazane konto nie 
później niż do dnia 
zawarcia umowy 
przeniesienia 
własności.

Nieeruchomość jest wolna od 
zobowiązań i obciążeń.

Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni począwszy od dnia ............................... do dnia ..................................... Informację o wywieszeniu wykazu podaje się 
do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz wywieszenie na tablicy  ogłoszeń w  siedzibie  Urzędu i  na stronach internetowych  Urzędu.

Osoby fizyczne i prawne, którym przysługuje roszczenie o nabycie nieruchomości, stosowanie  do art.34 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity z 2015 r., poz. 1774 ze zm.) winny złożyć stosowny wniosek w terminie nie krótszym niż 6 tygodni licząc od dnia 
wywieszenia wykazu, t.j. do dnia........................................ r.

Dodatkowych informacji o wskazanej nieruchomości udzielają pracownicy Referatu Inwestycji i  Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Karpaczu ( 
pokój nr 11), tel. 75 76 18 611, e-mail; gnip@ karpacz.eu.

Id: 6C930DF6-E15B-4E8E-8530-47B992B0EFF5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050. 192.2016

Burmistrza Karpacza

z dnia 03 listopada 2016 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO SPRZEDAŻY W DRODZE PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO

L.
p.

Nr działki
-------------
Nr księgi

Wieczystej

Całk.
pow.

działki
w m2

Położenie
Opis

nieruchomości
-----------------------------

Przeznacz. w planie zagospodarowania 
przestrzennego

Cena    
nieruchomości

Warunki płatności U W A G I

1.
562/2

---------------
JG1J/

00037858/5

pow.

1004

Karpacz 
Obręb –2

Działka  niezabudowana
----------------------------------
nieruchomość znajduje  się w 
jednostce planu D Płóczki - MU1 
tereny zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej i usług 
turystycznych

146.000,-
brutto

100% ceny osiągniętej 
w przetargu wpłaconej  
na wskazane konto nie 
później niż do dnia 
zawarcia umowy 
przeniesienia 
własności.

Nieeruchomość jest wolna od 
zobowiązań i obciążeń.

Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni począwszy od dnia ............................... do dnia ..................................... Informację o wywieszeniu wykazu podaje się 
do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz wywieszenie na tablicy  ogłoszeń w  siedzibie  Urzędu i  na stronach internetowych  Urzędu.

Osoby fizyczne i prawne, którym przysługuje roszczenie o nabycie nieruchomości, stosowanie  do art.34 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity z 2015 r., poz. 1774 ze zm.) winny złożyć stosowny wniosek w terminie nie krótszym niż 6 tygodni licząc od dnia 
wywieszenia wykazu, t.j. do dnia........................................ r.

Dodatkowych informacji o wskazanej nieruchomości udzielają pracownicy Referatu Inwestycji i  Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Karpaczu ( 
pokój nr 11), tel. 75 76 18 611, e-mail; gnip@ karpacz.eu.

Id: 6C930DF6-E15B-4E8E-8530-47B992B0EFF5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.192.2016

Burmistrza Karpacza

z dnia 03 listopada 2016 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO SPRZEDAŻY W DRODZE PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO

L.
p.

Nr działki
-------------
Nr księgi

Wieczystej

Całk.
pow.

działki
w m2

Położenie
Opis

nieruchomości
-----------------------------

Przeznacz. w planie zagospodarowania 
przestrzennego

Cena    
nieruchomości

Warunki płatności U W A G I

1.
1130

---------------
JG1J/

00082019/2

pow.

1818

Karpacz 
Obręb –3

Działka  niezabudowana
----------------------------------
nieruchomość znajduje  się w 
jednostce planu F- Osiedle Skalne - 
UT2 tereny usług turystycznych i 
komercyjnych

215.500,-
brutto

100% ceny osiągniętej 
w przetargu wpłaconej  
na wskazane konto nie 
później niż do dnia 
zawarcia umowy 
przeniesienia 
własności.

Nieruchomość jest wolna od 
zobowiązań i obciążeń.

Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni począwszy od dnia ............................... do dnia ..................................... Informację o wywieszeniu wykazu podaje się 
do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz wywieszenie na tablicy  ogłoszeń w  siedzibie  Urzędu i  na stronach internetowych  Urzędu.

Osoby fizyczne i prawne, którym przysługuje roszczenie o nabycie nieruchomości, stosowanie  do art.34 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity z 2015 r., poz. 1774 ze zm.) winny złożyć stosowny wniosek w terminie nie krótszym niż 6 tygodni licząc od dnia 
wywieszenia wykazu, t.j. do dnia........................................ r.

Dodatkowych informacji o wskazanej nieruchomości udzielają pracownicy Referatu Inwestycji i  Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Karpaczu ( 
pokój nr 11), tel. 75 76 18 611, e-mail; gnip@ karpacz.eu.

Id: 6C930DF6-E15B-4E8E-8530-47B992B0EFF5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.192.2016

Burmistrza Karpacza

z dnia 03 listopada 2016 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO SPRZEDAŻY W DRODZE PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO

L.
p.

Nr działki
-------------
Nr księgi

Wieczystej

Całk.
pow.

działki
w m2

Położenie
Opis

nieruchomości
-----------------------------

Przeznacz. w planie zagospodarowania 
przestrzennego

Cena    
nieruchomości

Warunki płatności U W A G I

1.
1131

---------------
JG1J/

00082019/2

pow.

2702

Karpacz 
Obręb –3

Działka  niezabudowana
----------------------------------
nieruchomość znajduje  się w 
jednostce planu F- Osiedle Skalne - 
UT2 tereny usług turystycznych i 
komercyjnych

320.000,-
brutto

100% ceny osiągniętej 
w przetargu wpłaconej  
na wskazane konto nie 
później niż do dnia 
zawarcia umowy 
przeniesienia 
własności.

Nieruchomość jest wolna od 
zobowiązań i obciążeń.

Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni począwszy od dnia ............................... do dnia ..................................... Informację o wywieszeniu wykazu podaje się 
do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz wywieszenie na tablicy  ogłoszeń w  siedzibie  Urzędu i  na stronach internetowych  Urzędu.

Osoby fizyczne i prawne, którym przysługuje roszczenie o nabycie nieruchomości, stosowanie  do art.34 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity z 2015 r., poz. 1774 ze zm.) winny złożyć stosowny wniosek w terminie nie krótszym niż 6 tygodni licząc od dnia 
wywieszenia wykazu, t.j. do dnia........................................ r.

Dodatkowych informacji o wskazanej nieruchomości udzielają pracownicy Referatu Inwestycji i  Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Karpaczu ( 
pokój nr 11), tel. 75 76 18 611, e-mail; gnip@ karpacz.eu.

Id: 6C930DF6-E15B-4E8E-8530-47B992B0EFF5. Podpisany Strona 1


		2016-11-03T14:03:13+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




